
.

:
r

. ";'ý

PCR04ETR.po91851139
Fňróhá č, ĺ k č.'j.KRpU442314/cj-2Q2i-0400MT-Q9

.. I

r
KUPNÍ SMLOUVA

Č. j..: KRPU- 44231-4/ČJ,2021'0400MT-09
'Uzavřená v-souladu S'§ 2079 a, násl. zákona č. 8'9/2012 S"b., občanský' zákoník, (dále jen

,,občanský zákoník")

Článek l.
'Smluvní strany

Název: "

S'ídlo:
Kontaktní adresa,:

IČO:
DIČ:
Bankovní ,spójéní:
Ve věcech "sřnlouvy .oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn" jednat:
Osoba odpovědná za převzetí zb.oží:
Email:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

Česká republika - Krajské ředitelsb'í policie
Ústeckého kraje (dáte ,,KŘP-U")
Lidické .náměstí 1399/9-, 40'1 79 Ústi nad Labem 2
Krajské ředite|ství polície Ústeckého kraje, Li9ické
náměstí 89"9/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ7515"1.537
Česká národní banka Ústí -nad Labem 1546881/0710
plk.lng.Petr Stuchl
Veronika Hahnová
Karel Valta, Veronika Hahnová

a

.

Název: CZ papír s.r.o.
Sídlo: Děčínská 342, Benešov nad Ploučnicí, 407 22
Korespondénční adresa: Foíknářská 21, Děčín ., 4U5 02
IČO: ' 287 49 022
DIČ: - CZ287 49 022
Zapsaná- v obchodním rejstříku c.30674
ZastQupená.i, ' Krajského sou.du y Ústí nad Labem
Bankovní spoj.éni: 2010
Číslo účtu:. ' 2900195332
Tel.: -
Fax,: .
E-mail:" , .

ar · ..e>(dále jen ,prodávající") ' " . ' '
('dálé s'p'dé.čně" označovány jako ,;s.mlu"vní střany")

uzavřely níže uvedeného dne-, měsíee.a roku tútlj kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") na

..
- ,,Nákup toaletního papíru a papírových ručníků"

nás]edujĹcÍho znění: '
ť r

t



?

Článek ll. Účel závazku
1. prodávající a kupuj!cí uzaviraji tuto smlo,uvu ve veřejném zájmu a za účelem pořídit před'mět

koupě slôužící k -nerušeňému a efektiVnímu plněňí úkolů svěřených Policii ČR právními
Fiřed.pisy, tedy -především k ochraně bezpečnosti osob, majetku a 'veřéjŇho pořádku a
předáázen'í trestné činnosti.

2. Tato smlouva je uzavkna na základě nabídky prodávajicihc ze dne 11.03.2021, 'která byla na
základě -Zadávacího řízení zveřejněného pod čí$lem jednacím KRPU-44231-4/ČJm2021-
0400MT-09 vybrána jako n.ejvýhodnější.

Článek Ill. předmět smioyvy
l. Touto smlouvou Se prodávaiící zavazujé kupujícímu dodát na vlasťní náklad a nebezpečí, včas

a řádně, tj. zejména za podmínek, v kvalitě a 'l rozsahu v této smlouvě siednaných, předmět
-kouµě: toaletní papír a papírové ručníky, a to spolu se všemi doklády a dalšími součástmi a
příslušenstvím, které se vztahují k předmětu koupě .nebo k němu náleží dle ujednání této
smlo.uvy (dále- souhrnně jén ,,zboží"' riebó ,předmět koupě"). Přesná techňická specifikace
zboží, zejména jehQ druhu a typu, množství a' ceny a dalších náležitostí je blíže uvedena
v přílozé č. 1 - Cenová nabídka-, kteFá tvoří nedílnw součást tét'o smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje umožnit kupuj'ícímu nabýt ke zboží viast"nické právo.
3". Kupující se zavazuje přďmět koupě dodaný řádně a včas dle ,podmínek sjednaných ve

smlouvě převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní "cen;,i uvedenou v ČI. VI. odst. 1 této
smlouvy.

4. Za účélem stanoveným touto- smlouvou a s cílem splnit záyazky plynoucí Z této smlouvy jsou si
-smluvní.strany, v souladu. s dobrými mravy, povinny poskytnout vzájemnou součiňňQst.

Článek lV. Místo, termín, způsob a specifikace plnění záyazku
1. pródávajicí je poviněn dodat zboží .řádně a včas a řádně splnit ostatní závazky' plynoucí z této

smlouvy, jinak je plnění vadné'.
2. Řádně.dodané je zejména z'bož-í: protokolárně přédané a převzaté; dodané bez vad zjevných i

skrytých a schvátené kvalitativní a kvantitativní kontrolou dle odst. 6 tohoto. článku smlouvy;
způSobilé k naplnčM staňovéného účelu závazku; nové, nepoužité, .bez využití repasovaných
části; kompletní, včetně všech dokumentů a ddších součástí věci a pňslušenství; v přesně
stanove.né'm množství a rozsahu a těchnické specifikaci (tířnto není dotČen odst. 11 tohoto
článku smlouvy)"; se všemi sjednanými a požadovanými vlastnostmi a v kvalitě přinejmeRším
sjednané;,. sp[ňujÍcÍ všechny příslušné 'legislativní či technické nQrmy (ČSN, prohlášeni"o shodě
apod.); dodan¢ na sjednané místo plněni zvoleným způsobem dopravy; dodané v souladu
s ujed"Úními a podmlnkaŕni dle této sm"louvy.

3. Prodávající je poivinen dodat zboží kupujícímu do místa plnění nejpozději do. 30 dnů od
podpisu'" smlouvy oběma srníuvnImi straňami. podávající je povinen dodaf zboží do místa
plnění jednorázově.. P.ro'dávajíciřse zavazuje- informovat kupujícího, popř. osóbu oprávněnou
jednat· ve""věcéch technických, o přesném závazném termínu "dodá"nÍ zhcÚí nejméně dva (2)
pracovní dny předém', kupující- .není povineň převzít zboží v' jiný než stanovený teqnín'. Včas
dodané j.e zboží dodané kupujícímu řádně, v ternŕiínu, dle věty první tohoto odstavce. smlouvy..

4. "V případě prodlení š řádn,ým dodáriím zboží ve sjednaném termínu d!e"odst. 3 toho'to článku
smlouvy je prodávající povjnen uhradit kupujichnu smluvhí pokutu ve výši pěti děsetin

. procenta Z kupní eeny dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH za' každý byť i-započatý den.prodlení.
5. Místem plnění je pracoyiště kupujícího na .adrese: Krajské ředitelství policie Úšieckéhcz kraje,

. -PetroviGká 172, 403 40 Ústí nad Labem - BgžtěšiČe.6. O předání a převzétí zboží bude prodávaiícím vyhdcven oboustranně- pctvrzený protckcl-
(dále jen ,,dodací lisť),, jehož obsahem "muší být i- seznam všech p'ředáyaných dok'umem, a "tc
v jednom (l) vyhotovení" s .plat,nost.í oÁginálu pro každou smluvní s,tranu, k podpisu dodacího
listu je za ku.pujíáho oprávněna osoba zodpovědná za přévzetľ zboží, Při přejímce zboží bude
kupujícím provedena jeho kvalitativní a 'kvant"tativM kontŕóla (dále jen ,,kontrola"); v případě

.

r

Z



nepřítomnosti příslušných zástupců prodávajícího nebo kupujĹcÍho při dodání zboží, bude
kontrola provedena následně ve ]hůtě pěti (5) dnů, o jejím výsledku bude prodávající písemně
vyrozuměn. V případě zjištěni vad či nedostatků zboží v rámci kontroly platí, že zboží nebylo
řádně dodáno pro zjevné vady plnění. Řádným dodáním zboží se rozumí okamžik předání
zboží prodávajícím a převzetí zboží kupujícím za současného potvrzení dodacího listu ve
sjednaném místě a čase plnění za předpokladu, že nebudou nalezeny a vytknuty žádné vady
či nedostatky zboží při jeho kvalitativní a kvantitativní kontrole.

7. Nezbytnou součástí zboží musí být při dodání: podmínky skladování, údržby a zacházení s
výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě v
písemné podobě; dodací list a vyph'iěné záruční listy zboží.

8. Kupující je oprávněn rovněž odmítnout převzetí zboží jako celku nebo i jednotlivých kusů
" zbožl bezprostředně při jeho předání, pokud nebude zjevně dodáno řádně a včas, tj. zejména

nebude-li dodáno v souladu s touto smlouvou, nebo budou vady plnění jinak očividné (vady
zjevné), přičemž v takovém případě osoba Qdpovědná za převzetí zboží vytkne vadu tím, že
důvody odmítnutí převzetí uvede na dodací list a tento nepotvrdí.
V takovém případě je prodávajÍcÍ povinen zajistit na svůj náklad a odpovědnost neprodlenou
přepravu zboží z místa plnění. Tímto není dotčena povinnost prodávajícího dodat zboží
kupujícímu za podmínek, v kvalitě a termínu touto smlouvou sjednaném.

9. Kupující je v případě dodání zboží se zjevnými vadami oprávněn od této smlouvy bez
zbytečného odkladu odstoupit..

icl Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží v okamžiku jeho protokolárního převzetí od
prodávajícího. Ukáže-li se, že nebylo dodáno řádně, platí, že vkstnické právo kupujícího
nevznildo.

11. prodávající je oprávněn plnit v lepši kvalitě, než je sjednáno v této smlouvě, pokud tQ kupující
neodmítne, a to bez nároku na odpovidajicí poměrné protiplnění či jinou náhradu nebo
kompenzaci v jakékoliv formě. Lepší než sjednané plnění nezakládá nárok na změn.u tohoto
závazku. Plnění v množství převyšující sjednané množství se nestává předmětem této
smlouvy a bude prodávajícímu na jeho odpovědnost a náklady vráceno.

Článek V. Práva z vadného plnění a ze záruky
1. Plnění je vad.ně, nebylo-li zboží dodáno řádně.
2. prodávající prohlašuje, že zboží je bez vad ve smyslu ustanovení § 2103 .občanského

zákoníku a nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku
a že prodávajÍcÍ plněním dle této smlouvy hezasahuje do práv průmyslového či duševního
vlastnictví ani do jiných práv třetích osob.

3. prodávající je povInen odstranit zjevnou vadu plnění, která mu byla písemně vytknuta, a to bez
zbytečného odkladu a požadovaným způsobem. Tímto není dotčeno ujednání o termínu
plnění,·'odpovědnost prodávajíáho za prodlení, ani právo kupujícího okamžitě oĹistoupit od
této smlouvy. Článek lV. se na následné dodání zboží pcš odstranění vady (nové náhradní
zboží) užijé přiměřeně.

. .4. projeví-li se vada plnění až po protokdámím předání a převZetí zboži'a aňrmativní kontrole
(skrytá vada plnění), je prodávající povinen Qďstŕanit vadu plnění požadovaným zRásobém a
bez zbytečného odkladu, a to za stejných podmínek jako těch sjedtÍaných pro' řekjamaci
záručních vad. '

5. prodávající ručí za jakost řádně dodaného zboží, tedy zejména za to, že má zboží vlastnosti
a kvalitu minimálně v požadovaném rozsahu, a dále za to, že si zboží svou kvalitu a své
požadované vlastnosti zachová. minimálně po dobu 24 měsíců, ode dne řádného dekdání
zboží (záruční lhůta), neposkytuje-li výrobce záruční lhůtu delší. Záruční vady je povinen
prodávaiící odstranit požadovaným způsobem.

6. Reklamaci záručních vad i skrytých vad během záruční lhůty spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky uplatňuje kupující prodávajícímu písemně (poštovní styk, elektrOnicky na
adrese beznoskova@mistr-papir.cz) bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamace
jsou ze strany kupujícího řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech techriických.

. .

3



Prodávající je povinen sdělit objednateli své" stanoviSko k reklamaci prokazatelným způsobeřn
nejpozději do 5 pracovních' .d-nů od jejich doručeni a zároveň si s .kupujícím, doh9dn.out termín",
do "kdy 'a jak" budou. vady odstran,ěny-. Neučiní-li tak, platí, že. reklamaci uznává v plném
rozsahu. Odstráněnl' vad staňoYeriým způsobem provede prod'ávajÍcÍ bez zbytečného
od.kiadu, 'nejpozději však do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace.

7. Smjuvní"strany se. dohodly, že veškeré řeklamované skryté- či záruční vady zboží budou: vždy
řešen'y dodáním zb'oží nového (případně j.eho části).

13. Veškeré n"áktady spojené s uplatněním práv z vadného plnění i s' uplatněním reklamace
(zejména dopravu, balňČ reklamovaného-zboží aj.)' nese. prodávající.

9. V případě nesplnění termínu pto odstraněM' záruční vady nebo skryté vady plnění na základě
reklamace' dle odst. 6 tohoto článku smlouvy je prodávající povinen zaplätit kupujícímu

· smluvňí pOkutu ve výši pěti desetin procenta z kupní ceny reldamovariého zboží včetně DPH
za každý byť i započatý den prodlení.

10. V případě,. že bude v důsledku vady zboží způsobeňa' újma na zdraví uživateli zboží, který j"
ve služebním "'nebo zaměstnaneckém "pQměru ke kupujkímu, nebo třetí psobě, je prodávajicí
povinen uhradit kupujícímu částku ve.výši ijatnádi procent kupní ceny dle ČI. Vi. odst. 1 této
smlouvy včetně Dph jakožto paušální náhradu "újmy, neprokáže-li se vznik vyšší konkrétní
újňľy- .

, . , .,11. Smluvní strany odpovídaji za majetkovou i nemajétkovou. újmu vzniklou v důsledku porusení
některého z ustánovení tétQ smlouvy, a to v plné výši: Zapiaceňím šmluvnl po"kuty není dotčen
nárok srňluvních stran na náhradu újmy v ,plné výši, vzniklé porušením ustanovení smlouvy či
zákona, na jehož základě je srňluvní pokuta pQžadována, ani povinnoSt smluvníCh stFan splnit,
třeba i dodatečně, své závazky z této smlouvy vyplývající.

1.2. Nebezpečí' škody na .zboží přechází na .kupujícího okamžikem nabytí vlastnického práva ke
zboží.

Článek VI. Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena je sjednáAa ve výši:

Cena bez DPH: 82 475 'KČ
DP-H 2"1%.:. 17 319,75 Kč
Kupní cena s DPH: 99 794,75 Kč

2. Kupní cena: zahrnuje veškeré náklady psodávajiáh.o spojené se splnění 'závazků plynoucích
z této $ml9uvy.(zej"ména dopravu do místa Ŕlnění, instalace či montáže,. revizní kontrolu, balné
a jiné poplaiky) a sjednává se jako ;cena néjvýše přípustná, kterou nelze překročřt. Úpraya.
kupní cény le možná pouze při změně zákonné .saz'by DPH..

3. Kupní cena búde zaWacena výlučně na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura") řádně
vystavenéhó 'v s,oul"adu stouto smlouvou prodávajícím a doručené.ho kupujÍCÍmu spolu
s přiložénou kopií potvtzeného -dodacího listu. Fäkturu lze vystaSiit a doručit nejdlříve v den
"řádně dodariého zboží" dle potvrzeného dodacího listu a doručena musí být bez zbytečn¢ho
odkladu, tj: do 15- dnů od potvrzeni dodacího listu, na adřesu. Krájsk¢ ředltektvI policie
ÚstecŔého kraje, Lidjcke náměstí 899/9, 401 79' .Ústi nad .Laberň.

4. V případě prodlení, prodávajícího s vyhotovením' a odesláním faktury (výzvy k zapi?cení) .je
pFodáyající v .prodlení. 'jěgŤte|e dle § 1975' občar',ského zákoníku. Právo ŕjá Yystávení faktury se
v zájmu zachování"právní jistoty smluvních .stran promlčí nejpozději uplynutím jed'noho roku'
ode .dne, kdy mQhla být faktura uplatněna poprvé.

5. Faktura vystav.ená prodávajícím musí mít náležitosti stanovené zákonem č. 2.35/2004 Sb., o
dani z přidané hodňoty, a nad to musí obsahovat číslo jednací této smlouvy. Kupující je
oprávněn před uplynutím. lhůty splátnosti faktury vrátit bez,zaplacenl fakturu, ktěrá neobsahuje
stanovérié náležitosti, nebo búdou-ú údaje n'a ní uvedeny chybně ä neúplŇ. Taková "faktura
není řádně vystavěna -a Nedí se na ni, jako by nebyla vystavena vůbec. prod"ávající je povine'n
podle povahy nesprávnosti fakiuru opravit nébo nově vyhotovit. Fakturou nelze jakkdiv měnit
či doplňovat závazky z této smlouvy. ' .

'P .

4



6. Kupní cena je splatná do 30 dnů po doručení řádně vystavené faktury objednateli, a to na
bankovní účet prodávajícího uvedený v ČI. l. této sňouvý. Žádné zálohy na úhradu kupní ceny
či její části kupující neposkytuje.

7. Smluvní strany si sjednaly, že za pozdní úhradu kupní ceny či její části z důvodu opožděného
uvolnění finančních prostředků ze státního rozpočtu kupující neodpovídá, a proto piati, že
nebude považována za prodlení kupujícího Zároveň platí, že pozdní úhrada kupní ceny či její
části z důvodu opožděného uvolnění finančních prostředků ze státního rozpočtu není
porušením smlouvy podstatným způsobem ze strany kupujícího.

8. Kupující je povinen zaplatit prodáyajĹcÍmu za prodlení se zaplacením kupní ceny pouze
smluvní úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byť i započatý,
den prodlení.

9. Platí, že v případě uplatnění právního nárDku kupujÍcÍho na odstraněrň vady zboží před
splatnosú faktury se přédmětná faktura považuje za doručenou činem předáňl zboží po
odstranění vady. Okamžikem předání zboží po odstranění vady, o čemž bude vyhotoven a
potvizen nový dcdací list, počne běžet lhůta pro zaplacení faktury v souladu s odst. 6 tohoto
článku smlouvy-

10. Na uhrazení kupní ceny či jiných dluhů vůči prodávajícímu je kupující v souladu s ustanovením
§ 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně započíst jakékoliv peněžité pohledávky
vůči prodávajícímu, nebudm-ll započteny ze zákona dle § 42 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích (dále jen ,zákon o majetku
České republiky"). V souladu s § 42 odst. 2 zákona o majetku České republiky je prodávající
oprávněn započíst svou pohledávku za kupujícím na pohledávku kupujícího za prodávajícím
pouze po vzáiemné písemné dchodě smluvních stran; promlčeRé pohledávky prodávající
započíst nemůže.

Článek Vil. Povinnost mlčenlivosti
1. Prodávaúci se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,

které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujÍcÍm či jeho zaměstnancŕch a
sgolupracovMcích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujkiho žádné třetí
osobě ani je použit v rozporu $ účelem této smlouvy, ledaže se jedná
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o . případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutí.m oprávněného orgánu.
2, Prodávající je povinen zavázat povinností mjčeniivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které

se budou podílet na dodání zboží kupujÍcÍmu dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této

smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
4, .PovinnOst mlčenlivosti trvá i po skončení účinnQsti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude prcibihat prostřednictvím osob

oprávněnýCh jednat jménem smluvních stran. .
6. Za každé porušení jakékoliv povinnosti mlčenlívostí dle tohoto článku smlouvy je prodávající

povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu vevýíi patnácti procent kupnj čEhý dle čl..Vl. odst.
1 této smlouvy včetně DPH. ' '

Článek Vlll. Změna a zánik závazku
1. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení

závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. podstatným porušením je zejména
a. prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny po dobú delší než 15 kalendářních dní,
b. prodlení prodá'vájícího s řádným dodáním zboží o více než 15 pracovnfch dnů, .
c. eXistence zjevné vady zboží při jeho předání
d. neodstranění skryté vady či vady záruční ve sjednané lhůtě, ,
e. postup prodáyajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího,
f. opakované porušeni méně závažných povinností vyp|ývajících ze smlouvy, zejména při

zajišťování záručních služeb neÔytných k naplnění účelu této smlouvy,

. .

q



l

i

( g-. opakovaný výskyt záruČních vad zboĹä (tj. více jak:4' různé vady).
ž. Kupující má v souladu s 'ustanovením § 2001 občanského zäkoriíku právo odstoupit od této

smlouvy také pokud:
.a.' vůči majetku 'prodávajícího probíhá insolvenční řízeni, v němž 'bylo vydá-no rozhodnuti o

úpádŔu, pokuĹi to právnÍ předpisy umožňují,
b. ins.olvenční návrh n'a prodávajíeího byl zamítnut proto, .že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k' Úhradě náklädů insoNenčního řízení.
c. prodávajÍcÍ vstoupí do tikvidáce,
d. prodávajíc.í pozbude způsobilost k plnění této smlouvy.
O těchto skutečnostech je prodávající povinen kupujícího neprodleně informovat.

-3. Odsteupeňí od smlouvy', či jiná Ťoma zániku této smlouvy se nedotýká zejména nároků
' smluvních stran na náhradu .újmy, závazků' smluvních 'pokut a Povinnosti mlčenlivosti.

4. Dojde-li ke zmaření účelu této .smlouvy pro důvod s;tojící na straně prQdávajícíhQ (zejména
odstoupením od sInlouvy, byt' jen částečným-, z důyodu"§. 2002 či zánikem závazku dle § 2006
občanského'zákoníku aj-) je prodávající povinen uhradit kupujícímu Částku ve výši patnácti
procent z kúprií cehy dle ČI. V-l. odst. 1- této smlouvy ůčetňě DPH jakožto paušální náhradu
újmy vzniklé v důsledku nenaplnění účelu "uzav'řéní této smlouvy, neprokáže-li se vznik vyšší
konkréthí újmy.

5. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu. kupujiciho oprávněn postoupit práva a
povinnos.ti z tét¢i smlouvy, arii smlouvu samotnou, na třetí osobu.. Pôstoúpenl práv a
povinností z této smlouvy; či smlouvy samOtné na třetí .osobu v rozporu s větou .první tohoto
odstavce smlouvy.j,e neplatné.

í3. V souladu s § 12 odst. 1 zákona q majetku České republiky může být tato' smlouva měněna či
doplňována pouze písemnýrňi, vzestupně. čís|ovanými docjatky, odsouhl,ase.nými oběma
smluvními stranami, a to výlučně prostředAicÍvÍm osob oprávněných k" uzavření smlouvy.
Kontaktní osoby či pověřéni pracovníci kupuj,ÍcÍhQ, uvedení v této smlouvě, jsou .oprávnění k
poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkQ|i- oprávněni či zmocněni ke
sjednávání jakýchkoliv změn závazků plynoucích z této smlouvy.

Článek lX. Ostatní ujednáni
l. vzájemná práva a povinnosti smiuvrňch stran se řídí především tQůto smlouvo.u, zákonem č.

134/2016 S'b., o zadávání "veřéjných zakázek .a zákonem č. '219/2000 Sb,, o majetku České
republiky. V rozsahu tímto neupraveném se vzáj'éŕnná práva a poVinnoSti smluvních stran řídí
především občanským "zákoníkem. Kupující uzavírá "tuto smlouvu jakožt0 organizačňí složka
státu 'pňst"ušná 'k'hospodaření s m"ajéikem státu "ve smyskj zákona c majetku České republiky,
a to v rárňd své nepodnikatel$ké čin!?Qsti. a k naplňování-veřejného zájmu. přodávajIcí uzavírá
tuto smlóuvu jako profésioriál a jako podňikatel ve smyslu § 5 a § 420 a"n". občanského.
zákoníŔu.

2. Veškerá komunikace mezi sm|uvnÍmi stranami budě probíhat- prostřednictvím osob
oprávněnýCh jednat jménem smluvníc.h. .stran, kontaktních, o'sôb; popřípadě jimi píserrmě
pověřenýCh pracovníků. Veškeré úkony mezi' smluvními stranami se '.uskutéčňují"- písemně
v iisfinné nébo elektronické podobě. Smluvní strany jsou pDvinny bez. zbýĹečnéhn, odkladu
oznámit druhé sm|uvní straňě změnu údajů v záhlaví .smlouvy, ;přičemž taková změna se
stane účinnou ckamžikem .doručení tohoto oznámeni d'ruhé smluvní straně. -

3,- prodávajíci" či jeho právní nástupce je povinen dokumenty $(juvisejÍc'Ĺ s prodejem' zboží dle
této smlouvy uchovávat ňejméně po dobu deseti (IQ,) let od uzavření této smlouvy, a to
zejména pro účěly kontroly oprávněnými "kontrdními. orgány.

4. prodávgící je povinen upozornit kupuj.íciho" píserrině ria existujiá či h'rozí.cí střet zájmů
rbezodkladně poté, co střet zájmú vzni'kne nebo vyjde najevo. '

5. Prodávající prohlašuje, že proti němu není v současně. době veděna exekuce, ani s ním n'eni
vedeno .insdvenční řízéni,. není- v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh prcjdávajĹcÍho zamítnut
proto, že majetek ijrcidávajĹcÍho nepostačuje k úhradě- Mkladů irisdvenčníhô řízení'. jestliže-
se toto prohlášení prodávajícího' ukáže být. neprávdiv.ým, je prodávající povinen. zaplatit.

q ď

6



kupujjcÍmu smlúvní pokutu ve výši .deseti' procent z .kupní ceny dle či. VI, -od,st. 1 této smlouvy
včetně 'DPH. stéjnou výši smluvní pOkuty uhradí Ésrodávající kupujícímu také. v případě
porušeRi povinnOsti plýnoúcí' z odst. 4 'tohOto článku smiouvy či z ČI. Viii odst. 5 této smlOuvy.

t3. "prodáväjící bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zyeřejhěnĹm své. 'identifiŔace a. dalších údajů
uvedéných "ve sm|ouvě ¥četně eeny zboží, přičemž tMo smlouva ,bude uv.eřéjriěna v registru
smluv dle zákoňa č. 340/20'15 Sb., o zvláštrjkh podmínkách účinno$i některých smluv,
uveřejňování těchto smluv.a -o registru sm|uv.

7. Smluvní strany, se dohodly, že výše "smluvní pokut,y dle žádného z ustanoveni této smlouvy
nesmí přesáhňout 100 '% kupní ceny dle. ČI. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH,

8. Úročeni zákonných úroků z prodlení je zakázané. Smluvní pokuty a úroky z prodlení" yznik|é
z této smlouvy- jsou splatné do 7 kalendářních dnů ode dne jejich uplatněnj u povinné smluv-ni

· strany. Nárok na smluvní pokutu vzniká Qkamžikem porušení smluvní povinnosti.
9. Kupující je povinen oznámit prcdávajíc'í'mu Započten"Í-pQh[edávky prodávajicího.na pohledávku

kupujícího bez Zbytečného odkladu pouze v případě jednostranného započtení. Toto
oznámení nemá konstitutivní chamkter.

"Článek-X. Závěrečná. ustanovení
1. Tato smlouva ňabývá úännosti okamžikem syého zveřejnění v registru smluv.
2, Nedílnou součástí' této sngloyvy s platností 9riginá|u jsou její tjřÍ[óhy (příloha č, 1 -- Cenová

na'bľdka), s jejichž pbsahem jsQU obě smluvní strany" podrobně seznám"eny-, a dále pouze.
případné dodaiky a změny uzavřené v smjladu s ustanovení"mi.C|ánku V!I1 této smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve -čtyřech (4) stejňopisech s. platnosti origjnálu, z nichž tři (3)
obdrží' kupující a jeden (l') prodávající.

4. Každá ze'smluvnich stran prohlašuje, že tuto sMlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje-
celý ob$ah- této smlouvy včetně příloh za určitý, srozumitelný a pňměřéný' a. s jefío plným
zněním se pečlivě seznámila a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou p"m uzavření této
smloLjYy roz-hodujÍcÍ: na důkaz 'toho připc'juji smluvní strany k této smlouvě své p(jdplsy.

Přílohy:
Příloha č. 1 — Cenová nabídka

V

M
Je
CZ Papír s.r.o. "

náměstek řédŕtele pto ekono'miku

. ... é'; ., h

J

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAJE
ODBOR SPRÁVY MAJETKU

, ODDĚLENÍ MATERÁLNĚ-TECliNiGKÉHO ZABEZPEČENĹ
SKUPINA POŘĹZEN( MAJETKIJ.
401 79 ÚsTf NAD LABEM; UGGKÉ NÁMĚSTÍ 9·

7



1hzs'4' .
CZ Papír s.r.o.

Dodavatel:

CZ Papír s.r.o.
Děčínská 342
407 22 Benešov nad PIoučnic

. lČ: 28749022' DIČ: CZ28749022

. Nabídka č.: 21NA00007' Datum zápisu: 11.03.2021
Platno do:

r Nabídka

F Označeni dodávky Množství
.,.

Ručník ZZ zelený 1vrstva 23X23 150 bal
i 4000ks ( 20bal. )

Papír toaletní JUMBO 190mm 770 bal
- 1vrsva 6ks v bal.

i:.:-==:cm,,

NABÍDKA Č. 21NA00007
Odběratel: lČ: 75151537

DIČ: CZ75151537

ČR Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad labem

Tel.:

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

F

F

Konečný příjemce:
Krajské ředRelsNí policie Ústeckého kraje
pani Hahnová, Petrovická 172
401 79 Ústí nad Labem-Božtěšice

..
j.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem .

_ ... .._
229,00 34 350,00 21% 7 213,50 41 563,50 '

62,50 48 125,00 21% 10 106,25 58 231,25 '

82 475,00 17 319,75 99 794.75
99 794,75 '

F

ä

i

F

F

Vystavil: Hana Beznosková

Ekonomický a informační systém POHODA


